
 

     

 

 
  ID: 7923

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 7923
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Lielupe /

Rotas
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 11
Stāvs: -/3 
Platība: 1286.00 m2

Zemes platība: 2791.00 m2

Apkure: Gāze
Kanalizācija: Скважина
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 4 700 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties izsmalcinātu savrupmāju prestižākajā Jūrmalas rajonā. Svaigs gaiss, klusa vieta, cienīgi
kaimiņi. Jūrmala ir unikāla pilsēta - kūrorts Latvijā, Baltijas jūras krastā. Ikviens, kurš kādreiz ir apmeklējis šo skaisto
vietu, jutās īpašā aura, ko rada unikālas senās ēkas, priežu meži, kāpas, jūra, ezeri un tīrs gaiss. Jūrmalas Baltijas
kūrorts atrodas 25 km attālumā no Rīgas galvaspilsētas. Pateicoties labvēlīgajai ģeogrāfiskajai atrašanās vietai, ir
viegli nokļūt pilsētā no jebkuras pasaules valsts.

Šī greznā savrupmāja pārsteigs jūs ar savu unikālo atmosfēru, kas lieliski apvieno greznības sajūtu un komfortu ar
veiksmīgiem mūsdienīgiem risinājumiem mājas interjerā un izkārtojumā. Villa vairākkārt tika nominēta un saņēma
vairākas arhitektūras balvas.

Ļoti veiksmīgs un pārdomāts villas izkārtojums. Pagrabstāvā ir silta garāža divām automašīnām, vairākas
saimnieciskās un tehniskās telpas, atsevišķas telpas personālam, biljarda zāle un cigāru istaba. Ēkas pirmajā stāvā ir
eleganta, plaša viesistaba ar mājīgu un gaišu ēdamistabu, kamīnu, elegantām mēbelēm un grezniem interjera
priekšmetiem. Grīdas ir pārklātas ar venēciešu marmoru, kolonnas, pilastri, vitrāžās uz stikla - tas viss rada unikālu
sajūtu. Villas pirmajā stāvā ir arī pilnībā aprīkota virtuve, viesu vannas istabas, kā arī plaša spa zona, kurā ir ierīkota
trenažieru zāle, pirtis (turku un somu), džakuzi, baseins (72m2), sauļošanās krēsli. Ēkas otrajā stāvā ir divas plašas
guļamistabas, ģērbtuve, bibliotēka, kabinets. Katrā guļamistabā ir atsevišķa vannas istaba. Villas 3. stāvā ir 3
guļamistabas un 2 vannas istabas.

Villa ir aprīkota ar ekskluzīvām mēbelēm, interjera dekorācijā ir izmantoti tikai augstas kvalitātes materiāli. Visās
telpās ir apsildāmās grīdas. Uzstādītā video novērošana, trauksme. Plaša un labiekārtota teritorija ap māju. Skaists
dārzs ar unikāliem augiem, labiekārtots zāliens, bruģakmeņi, augstas kvalitātes dārza mēbeles.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

